中标通知书

（项目编号：FSF1A250178)

  北京磐石建设监理有限责任公司  ：

缩进 你方于  2025年12月22日   所递交的  南沙窝桥区积水点治理工程地下电信、交通改移监理

等四项   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

南沙窝桥区积水点治理工程地下电信、交通改移监理等四项  

中标价格小写： 633628.8 元    大写： 陆拾叁万叁仟陆佰贰拾捌元捌角

中标范围

南沙窝桥区积水点治理工程地下电信、交通改移，金泰桥区积水点治理工程地上路灯改移

，红领巾桥区积水点治理工程地上路灯、交通、地下电信改移，CBD核心区外部雨水排涝

工程地上交通改移等四项施工图纸范围内全部工程的监理工作。

备注

1.服务期：（1)施工阶段监理服务期： 365 日历天； 计划开工日期： 2026 年 03 月

01 日；计划竣工日期： 2027 年 03 月 01 日。(2)缺陷责任期服务期限：自工程通过竣

工验收之日起 24 个月。（3）相关服务期： /。